
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023HUIXQUILUCAN 2095

EGRESOS

SUBEJERCICIO
CONCEPTO AMPUACIONES Y

REDUCCIONES
PAGADODEVENGADOMODIFICADOAprobado

6°(3-4)643°(1*2)21

225,356,038.60

92,638,411.51

314,880.00

66.347.654.62

25.872.422.62

27.936,014.95

7,016,771.31

5,229,883.59

65,659,356.68

7,335,775.68

10,204,467.15

65,000.00

2.429,445.13

1,594,000.00

19,032,920.31

7,733,644.08

36,000.00

17,228,104.33

223,204,259.79

134,825,690.29

17,637,569.62

21,925,697.13

3,496,028.77

14,234,118.14

8,245.592.35

50,000,00

1,425,050.00

21,364,513.49

16,295,418.02

42,388,974.66

28,286,164.49

21,120.00

1,665,468.38

5,842,133.64

3,209,655.05

2,148.252.69

1,216,180.41

1,784,305.47

322,466.32

9,532.85

43,573,594.40

28,286,164.49

21.120.00

1,665,468.38

7,026,753.38

3,209,655.05

2,148,252.69

1,216.180,41

5,541,343.32

510,624,32

9,532.85

268,929,633.00

120,924,576.00

336,000.00

68,013,123.00

32,899,176.00

31,145,670.00

9,165,024.00

6,446,064.00

71,200,700.00

7,846,400.00

10,214,000.00

65,000.00

2,495,000.00

1,801,000.00

22,642,000.00

7,755,100.00

36,000.00

18,346,200.00

246,406,959.63

146,833,200.00

19,443,919.62

23,169,400.00

6,288,480.38

15,692,200.00

8,893,605.63

50,000.00

1,460,000.00

24,576,154.00

39,030,000.00

0.00268,929,633.00

120,924,576.00

336,000.00

68,013,123.00

32,899,176.00

31,145,670.00

9,165,024.00

6,446,064.00

71,200,700.00

7,846,400.00

10,214,000.00

65,000.00

2,495,000.00

1,801,000.00

22,642,000.00

7,755,100,00

36,000.00

18,346,200.00

246,704,354.00

146,833,200.00

19,630,400.00

23,169,400.00

6,102,000.00

15,692,200.00

9,191,000.00

50,000.00

1,460,000.00

24,576,154.00

39,030,000.00

SERVICtOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

0.00

0.00

0.00

0.00SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES YSUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

AUMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

MATERIALES YARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN YDE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN YARTiCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS YCOMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNASYASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00

47,678.87

27,000.00

1,287,039.20

1,599.92

65,554.87

207,000.00

3,609,079.69

21,455.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.000.00

88,988.31

19,084,269.71

11,862,635.49

1,206,250.00

399,186.85

1,772,298.38

828,832.55

126,352.93

1,118,095.67

23,202,699.84

12,007,509.71

1,806,350.00

1,243,702.87

2,792,451.61

1,458,081,86

648,013.28

0,00

-297,394.37

0.00

-186,480.38

0.00

186,480.38

0.00

-297,394.37

0.00 0.000.00

22,950.00

2,865,763.51

22,734,581.98

34,950.00

3,211,640.51

22,734,581.98

0.00

0.00

0.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

9,803,559.41

6,491,858.61

21,996,440.59

738,141.39

21,996,440.59

738,141.39

31,800,000.00

7,230.000.00

0,0031,800,000.00

7,230,000.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00AYUDAS SOCIALES

0.000.000.00 0.000,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.000,000.000.000.00

0.000.000.000.000.00DONATIVOS 0.00

0.000.000.000.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.000.00

9,784,422.00

5,310.627.00

265,000.00

92,373.00

92,373.00

958,578.00

92.373.00

10,743,000.00

5,403,000,00

265,000.00

0.0010,743,000.00

5,403,000.00

265,000.00

0.00

0.000.000.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023HUIXQUILUCAN 2095

EGRESOS

SUBEJERCiCtOCONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
PAGADODEVENGADOMODIFICADO :APROBADO

6°(3-4)63¿(1*2) 41 2

0.000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO YDE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

0.000.000.00 0.00

600,000.000.000.00600,000.00600,000.00 0.00

0.000.000.000.00 0.000.00

2,613,795.000.00866,205.003,480,000.003,480,000.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.000.000.000.00 0.000.00

0.000.000.000.000.00BIENES INMUEBLES 0.00

995,000.00

56,281,980.22

56,281,980.22

0.000.000.00 995,000.00

58,547,700.00

58,547,700.00

995,000.00

58,547,700.00

58,547,700.00

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBUCA

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

700,315.12

700,315.12

2,265,719.78

2,265,719.78

0.00

0.00

0.00 0.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.000.00 0.000.000.000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.000.000.000.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00

0.000.000.000.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

0.00

0.000.000.000.000.00 0.00

0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.000.000.000.00 0.00

0.000,000.00 0.000.000.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.000.000.000.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.000.00

0.000.000.000.00 0.000.00PARTICIPACIONES YAPORTACIONÉS

0.000.00 0.000.000.000.00PARTICIPACIONES

0.000.000.000.00 0.000.00APORTACIONES

0.000.00 0.000.000.000.00CONVENIOS

DEUDA PÚBUCA

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBUCA

INTERESES DE LADEUDA PÚBUCA

COMISIONES DE U DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBUCA

73,918,199.8235,263,409.55109,181,609.37 35,263,409.55297,394.37108,884,215.00
0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000.00

0.000.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00 0.000.000.00

0.000.00 0.000.000.000,00COSTO POR COBERTURAS

0.000.000.000.000.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

73,918,199.8235,263,409.55 35,263,409.55109,181,609.37297,394.37ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (AOEFAS) 108,884,215.00

670,499,675.13122,048,229.49133,539,926.87804,039,602.000.00804,039,602.00TOTAL DEL GASTO

s T e U AS I STEMA

rectos y son responsabilidad del emisor

Administración y finanzas
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